La poverta in Toscana
e il Reddito di cittadinanza

POVERTA ASSOLUTA IN REGIONE

Il NDiviDUIL [ FAMIGLIE Numeri assoluti e % sul totale degli abitanti

117.000
(31%)

150 142.000

120

Zone
maggiormente
interessate 0

Grandi aree urbane, costa,
estremo Nord e Sud

90
60

30

2008 2016 2017
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DOMANDE DI RDC
IN TOSCANA

BENEFICIARI ITALIANI CHE ESCONO REI: REddito di Inclusione

DALLA CONDIZIONE
DI POVERTA ASSOLUTA
65.000
10%
L 37.000 0
;30 TR 6%

DOMANDE DI RDC PERSONE COINVOLTE
@J ACCOLTE IN ITALIA IN TOSCANA
960.000 82.000

HUB Editoriale



